1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
1. ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2017 г № 4

О перерегистрации Новиковой Л.В.
в качестве нуждающейся в жилом помещении.

        Руководствуясь ст.8 Закона Оренбургской  Оренбургской области от 23.11.2005

           В соответствии со ст.3,4 Закона Оренбургской области от 23.11.2005г. №2733/489- III- ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", на основании  поданного заявления  гр. Новиковой Людмилы Валерьевны  от 25 января  2017 года и предоставленных документов для рассмотрения дела, в целях предоставления им жилого помещения по договору социального найма, постановляю:
      1.Признать  семью Новиковой Людмилы Валерьевны  нуждающейся в улучшении жилищных условий, в целях предоставления жилого помещения по договору социального найма по категории многодетные.
2. Перерегистрировать :
- гр. Новикову Людмилу Валерьевну  в книге регистрации граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма по категории многодетные.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4.Постоновление вступает в силу с момента подписания.
Глава                                                                                                    Аблязов М.З.
Разослано: администрации,  в дело, прокурору, Новиковой Л.В.